



VN/33979/2024

Nimeämispyyntö kansainvälisen tasa-arvopalkinnon ohjausryhmään

Valtioneuvosto teki 21.6.2017 periaatepäätöksen kansainvälisen tasa-arvopalkinnon (International Gender Equality Prize) perustamisesta Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. Vuoden 2020 alusta VNK siirsi palkinnon toteuttamiseen liittyvät tehtävät sosiaali- ja terveysministeriöön, jossa työ on osoitettu työ- ja tasa-arvo-osaston tasa-arvoyksikölle. Palkinto jaetaan viidennen kerran marras-joulukuussa 2025. Tapahtumapaikkana toimii Tampere-talo ja tilaisuus toteutetaan yhteistyössä Tampereen kaupungin kanssa. Lisätietoa palkinnosta löytyy palkinnon nettisivuilta: <https://igep.fi/etusivu>

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon tavoitteena on synnyttää sukupuolten tasa-arvoa edistäviä tekoja ja edistää maailmanlaajuisia tasa-arvokeskustelua. Suomi uskoo vahvasti sukupuolten tasa-arvoon ja on toiminnallaan sitoutunut edistämään tasa-arvon toteutumista kansainvälisesti. Suomi haluaa esimerkillään osoittaa, että panostaminen sukupuolten tasa-arvoon luo kestävästä hyvinvointia ja vahvistaa demokratiaa.

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon vuoden 2025 palkintokierroksen seuraamiseksi ja tukemiseksi perustetaan ohjausryhmä. Ohjausryhmään tullaan nimeämään edustaja kustakin jakelussa mainitusta tahosta. Ohjausryhmä voi myös kutsua ulkoisia asiantuntijoita työnsä tueksi.

Ohjausryhmä asetetaan mahdollisimman pian, ja sen on tarkoitus aloittaa toimintansa tammikuussa 2025. Ohjausryhmän toimikausi kestää 31.12.2025 asti.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa ohjausryhmän jäseneksi. **Tieto nimeämisestä pyydetään toimittamaan viimeistään 17.01.2025 mennessä** sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi sekä anttoni.saarinen@gov.fi. **Sähköpostissa tulee viitata asianumeroon VN/33979/2024.**

Lisätietoja antaa asiantuntija Anttoni Saarinen, +358 509 118 764 etunimi.sukunimi@gov.fi

Osastopäällikkö

Raimo Antila

Johtaja

Terhi Heinilä

LIITE Asettamispäätöksen luonnos

JAKELU Sosiaali- ja terveysministeriö



VN/33979/2024

Ulkoministeriö
Tampereen kaupunki
NYTKIS ry
Plan International Suomi

TIEDOKSI Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen
Valtiosihteeri Laura Rissanen
Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi

VN/33979/2024-STM-1

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: